Fls.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO uma

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo. ; fªtigª ?ÍÃÚÉJADO

Nãº das “595 06— 05 25
A. . , .. .,n,;—...«. . ,

f.,,— x -.

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Adivanir dos Santos Damázio,
bairro Cercadinho neste Município.

Requer-se através do presente pedido buscar atender a
demanda dos moradores que há tempo solicita a obra de pavimentação na Via pública.

Conforme verificado no local, a rua ainda não é revestida
com asfalto, logo, em dias secos há muita poeira que afeta diretamente a saúde
respiratória, principalmente, de pessoas idosos. Em dias de chuva, tem o barro e as
erosões.

Deste modo, é importante a atenção do Poder Público para
realizar tal melhoria.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 20 de fevereiro de 2025

73%; (Aº. &»
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 Hºf/J&J 6
Fone/Fax: (41) 3392-1717 ,

www.campolargo.pr.gov.br ª“? 25